5
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	01.11.2016

	с. Тасеево
	№ 585

О внесении изменений в постановление администрации Тасеевского района от 11.04.2012 № 250 «Об утверждении состава  санитарно-противоэпидемической
комиссии администрации Тасеевского  района»
Руководствуясь  ст. 28, ст. 46, ст. 48 Устава Тасеевского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести следующие изменения в постановление администрации Тасеевского района от 11.04.2012 № 250 «Об утверждении состава  санитарно-противоэпидемической комиссии администрации Тасеевского  района»:
1.1.Состав санитарно-противоэпидемической комиссии администрации Тасеевского  района  утвердить в составе согласно приложению.
2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Тасеевского района в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Тасеевского  района                                                                    О.А. Никаноров

Приложение
к постановлению администрации Тасеевского района красноярского края
от 01.11.2016 № 585

СОСТАВ
САНИТАРНО-ПРОТИВОЭПИДЕМИЧЕСКОЙ КОМИССИИ

АДМИНИСТРАЦИИ ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА

	Никаноров

Олег Анатольевич
	-Глава Тасеевского района, председатель комиссии;

	Северенчук
Игорь Иванович
	-первый заместитель Главы администрации Тасеевского, заместитель председателя комиссии;

	Члены комиссии:

	Войтюк

Алексей Александрович
	-начальник ОП № 2 МО МВД России «Абанский» /по согласованию/;

	Достовалова

Людмила Геннадьевна
	-и. о. главного врача КГБУЗ «Тасеевская РБ» /по согласованию/;

	Казак
Елена Анатольевна
	-главный специалист бюджетного отдела финансового управления администрации Тасеевского района;

	Котов
Николай Аркадьевич
	-руководитель управления социальной защиты населения администрации Тасеевского  района;

	Кулева

Татьяна Михайловна
	-начальник управления образования администрации Тасеевского района;

	Латышев

Валерий Александрович
	-начальник отдела сельского хозяйства администрации Тасеевского района;

	Назарова

Ирина Александровна
	- заместитель начальника  территориального отдела управления Роспотребнадзора по Красноярскому краю в г. Канске по эпидемиологическим вопросам /по согласованию/;

	Бандурова

Светлана Константиновна
	-начальник КГКУ «Тасеевский отдел ветеринарии» /по согласованию/;

	Неводничева
Светлана Владимировна
	-главный редактор газеты «Сельский труженик» /по согласованию/.